（一） 公司控股股东交控集团对所持股份的锁定承诺：“本公司自交规院的股票上市

之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前本公司直接或间接持有的交规

院股票，也不由交规院回购该部分股票。交规院上市后六个月内，如交规院的股票连续二十

个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，则本公司所

持交规院的股票锁定期限自动延长六个月。上述发行价指交规院首次公开发行股票的发行

价格，如交规院上市后至上述期间，交规院发生除权、除息行为，上述发行价格亦将作相应

调整。 ”

（二） 公司控股股东交控集团对所持股份的减持承诺：“本公司所持交规院股票锁定

期届满后二年内，本公司不实施减持；如超过上述期限后拟减持股票的，本公司将按照《公

司法》、《证券法》、中国证监会及上海证券交易所规定办理。 ”

（三）其他股东的限售安排：根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障

基金实施办法》（财企[2009]94号）的有关规定，公司首次公开发行A�股股票并上市时，由

公司国有股东交控集团转由全国社会保障基金理事会持有的公司国有股，全国社会保障基

金理事会将承继原国有股东的禁售期义务。

截至本公告披露之日，上述股东严格履行承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售

股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

截至本公告日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查， 保荐机构国元证券股份有限公司认为： 本次限售股份上市流通符合 《公司

法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所上市公司持续督

导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流

通时间等均符合相关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；本次解除限售股份

股东严格履行了其在首次公开发行股票时所作出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之

日，设计总院关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对设计总院本

次限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为232,400,000股；

本次限售股上市流通日期为2020年8月3日；

首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司总股本

比例

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数

量

1

安徽省交通控股集

团有限公司

221,032,000 48.63% 221,032,000 0

2

全国社会保障基金

理事会转持一户

11,368,000 2.50% 11,368,000 0

合计 232,400,000 51.13% 232,400,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 221,032,000 -221,032,000 0

2、境内自然人持有股份 0 0 0

3、其他注 11,368,000 -11,368,000 0

有限售条件的流通股份合计 232,400,000 -232,400,000 0

无限售条件的

流通股份

A股 222,142,698 232,400,000 454,542,698

无限售条件的流通股份合计 222,142,698 232,400,000 454,542,698

股份总额 454,542,698 0 454,542,698

注：为公司首次公开发行股票并上市时，由公司国有股东安徽省交通控股集团有限公

司划转至全国社会保障基金理事会持有的股份。

八、上网公告附件

国元证券股份有限公司关于安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司首次公开发

行股票限售股份上市流通的核查意见

特此公告。

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

董事会

2020年7月28日

股票代码：

600290

股票简称：

*ST

华仪 编号：临

2020-063

华仪电气股份有限公司

关于为全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 被担保人名称：华仪风能有限公司，系本公司全资子公司，本公司持有其100%的股权；

● 本次担保数量及累计为其担保数量：本次为全资子公司华仪风能有限公司提供最高担保本金余

额为人民币10,000.00万元，含本次担保在内累计为其提供最高额担保金额为12,500.00万元；

● 本次是否有反担保：无；

● 对外担保逾期的累计数量：截至公告披露日，公司作为担保方的债务存在逾期未归还或被债权

人告知提前到期的情况，逾期结构性存款质押已形成损失73,685.83万元，逾期未结清或被告知提前到

期合计金额为79,437.31万元。 公司针对上述逾期担保已就担保本金全额计提预计负债并确认相应的信

[…]

项目协办人：王笑雨

经办人员：陈凯、卢传斌、李义刚、伍玲君、徐立

住所：广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场（二期）北座

电话：010-6083� 3699

传真：010-6083� 3930

（二）保荐人的保荐意见

上市保荐人中信证券股份有限公司对招商证券股份有限公司上市文件所载资料进行了核查，认为：

发行人申请其本次A股配股新增股票上市符合 《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券

法》《上市公司证券发行管理办法》和《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规的规定，本次

配售发行的新增股票具备在上海证券交易所上市的条件。 中信证券股份有限公司同意推荐招商证券股

份有限公司本次A股配股新增股票上市交易，并承担相关的保荐责任。

特此公告。

发行人：招商证券股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2020年7月28日

证券代码：

600999

证券简称： 招商证券 编号：

2020－077

招商证券股份有限公司

关于股东权益变动的提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于增持，不触及要约收购

●本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）证监许可〔2020〕723号文件核准，招商证

券股份有限公司（以下简称“公司” ）以A股股权登记日2020年7月9日上海证券交易所收市后公司A股

股本总额5,719,008,149股为基数，按每10股配售3股的比例向全体A股股东配售股份。 本次配股已于

2020年7月7日刊登A股配股说明书，于2020年7月20日完成发行工作。 公司已于2020年7月23日在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司完成了股权登记、托管工作。 具体内容详见与本报告同日公告于

上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn）的《招商证券股份有限公司A股配股股份变动及获配股票上

市公告书》。 现将相关股东权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）因公司实际控制人招商局集团有限公司（以下简称“招商局集团” ）下属子公司深圳市招融

投资控股有限公司（以下简称“招融投资” ）、深圳市集盛投资发展有限公司（以下简称“集盛投资” ）

认购公司A股配股股份，其所持公司股份总数从2,953,733,621股增加至3,819,541,787股，占公司总

股本的比例从44.09%增加至45.46%，具体情况如下表所示：

股东名称 持股类别

本次发行前 本次发行后

持股总数（股） 持股比例（%） 持股总数（股） 持股比例（%）

深圳市招融投资控股

有限公司

A股 1,575,308,090 23.51 2,047,900,517 24.37

深圳市集盛投资发展

有限公司

A股 1,310,719,131 19.56 1,703,934,870 20.28

Best� Winner�

Investment�Limited

H股 67,706,400 1.01 67,706,400 0.81

合计 2,953,733,621 44.09 3,819,541,787 45.46

（二）因公司控股股东招融投资及其下属子公司集盛投资认购公司A股配股股份，其所持公司股份

总数从2,886,027,221股增加至3,751,835,387股，占公司总股本的比例从43.08%增加至44.65%，具体

情况如下表所示：

股东名称 持股类别

本次发行前 本次发行后

持股总数（股） 持股比例（%） 持股总数（股） 持股比例（%）

深圳市招融投资控股

有限公司

A股 1,575,308,090 23.51 2,047,900,517 24.37

深圳市集盛投资发展

有限公司

A股 1,310,719,131 19.56 1,703,934,870 20.28

合计 2,886,027,221 43.08 3,751,835,387 44.65

二、所涉及后续事项

（一）上述权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

（二）上述权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，公司将根据股东后续持股变动情

况和监管要求及时履行信息披露义务。

特此公告。

招商证券股份有限公司

2020年7月27日

证券代码：

002563

证券简称：森马服饰 公告编号：

2020-45

浙江森马服饰股份有限公司关于关注函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

浙江森马服饰股份有限公司（以下简称“森马股份” 、“本公司” 、“公司” 、“上市公司” ）于2020年

7月21日收到深圳证券交易所《关于对浙江森马服饰股份有限公司的关注函》（中小板关注函【2020】

第446号）（以下简称“《关注函》” ），公司对相关问题进行了认真核查，应监管要求对《关注函》中所

列问题向交易所做出书面回复并披露如下：

一、本次出售Sofiza的交易对手方为你公司控股股东的一致行动人。 请你公司明确说明本次交易是

否形成同业竞争，如是，请你公司说明本次交易是否会影响上市公司生产经营，是否具有解决措施及其

可行性，是否有利于保护上市公司利益。

公司于2020年7月21日披露了《关于拟出售全资子公司暨关联交易的提示性公告》，拟向公司控股

股东的一致行动人森马集团有限公司（以下简称“森马集团” ）出售公司子公司Sofiza公司及其旗下

Kidiliz集团全部资产及业务，本公司认为：本次拟出售的Sofiza公司与森马股份现有业务不存在实质性

的同业竞争，本次交易不会影响公司的正常生产经营。

原因如下：

Kidiliz集团在人员、业务（包括采购端、销售端、仓储、物流）、财务体系均独立运营。 在本次剥离交